



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk
www.rsm.dk

JTN Ejendom ApS

Bukdalvej 15 B, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 65 85 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Jens Trabensen Guld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTN Ejendom ApS Bukdalvej 15 B 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 65 85 73
	Hjemsted: Borbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Tarbensen Guld
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse, Bundalvej 5, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	JTN Stål ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve udlejning af ejendom og driftsmidler mv samt eje anparter og aktier i andre selskaber samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 459.810 mod kr. 415.603 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 302.732 mod kr. 297.399 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	459.810	415.603
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-382.283	-376.221
Resultat før finansielle poster	77.527	39.382
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.254	358.597
Øvrige finansielle omkostninger	-102.370	-117.840
Resultat før skat	297.411	280.139
Skat af årets resultat	5.321	17.260
Årets resultat	302.732	297.399
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	302.732	297.399
Disponeret i alt	302.732	297.399

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	3.263.824	3.181.435
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	825.275	1.038.064
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.089.099</u>	<u>4.219.499</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.089.099</u>	<u>4.219.499</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	33.360	28.039
Andre tilgodehavender	0	8.510
Periodeafgrænsningsposter	31.974	60.032
Tilgodehavender i alt	<u>65.334</u>	<u>96.581</u>
Likvide beholdninger	0	2.408
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.334</u>	<u>98.989</u>
Aktiver i alt	<u>4.154.433</u>	<u>4.318.488</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	481.978	179.246
Egenkapital i alt	<u>531.978</u>	<u>229.246</u>
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.483	360.737
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.483</u>	<u>360.737</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.309.884	1.412.004
5 Kreditinstitutter i øvrigt	1.201.409	1.457.493
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.511.293</u>	<u>2.869.497</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	302.000	230.000
Gæld til pengeinstitutter	50.546	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	598.596	520.169
Anden gæld	121.537	108.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.679</u>	<u>859.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.583.972</u>	<u>3.728.505</u>
Passiver i alt	<u>4.154.433</u>	<u>4.318.488</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	179.246	229.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.732	302.732
	50.000	481.978	531.978

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	3.613.299	1.613.408
Tilgang	<u>233.901</u>	<u>17.981</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.847.200</u>	<u>1.631.389</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	431.864	575.344
Årets afskrivninger	<u>151.512</u>	<u>230.770</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>583.376</u>	<u>806.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.263.824</u>	<u>825.275</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JTN Stål ApS, Holstebro	100 %	<u>-38.482</u>	<u>322.254</u>
		<u>-38.482</u>	<u>322.254</u>
		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

3. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

JTN Stål ApS	<u>38.483</u>	<u>360.737</u>
	<u>38.483</u>	<u>360.737</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.411.884	1.502.004
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.000</u>	<u>-90.000</u>
	<u>1.309.884</u>	<u>1.412.004</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>959.426</u>	<u>1.046.000</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.401.409	1.597.493
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-140.000</u>
	<u>1.201.409</u>	<u>1.457.493</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>540.000</u>	<u>700.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.412 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.264 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, herunder også bankgæld i datterselskabet JTN Stål ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens sparekasselån.

Til sikkerhed for sparekasselån er der håndpant i anpartskapitalen i JTN Stål ApS

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-23 måneder og en samlet restleasingydelse på 312 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.